
HK GEH MM
Kartuş Valfları T-31A için Valf Mahfazası

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Malzeme Alüminyum

Çelik
Çalışma basıncı up to 350 bar

Ürün
Tanım Bağlantı 2,3,5 Çalışma basıncı bar Valf deliği Malzeme Valf tipi için Ağırlık 
 (kg)

HK MMU
HK MMU S
HK MMV
HK MMV S

G 3/8"
G 3/8"
G 1/2"
G 1/2"

maks. 210bar
maks. 350bar
maks. 210bar
maks. 350bar

T-31A
T-31A
T-31A
T-31A

Alüminyum
Çelik
Alüminyum
Çelik

HK FSBS / HK FSCS
HK FSBS / HK FSCS
HK FSBS / HK FSCS
HK FSBS / HK FSCS

0,7
1,6
0,7
1,6

aşağıdaki ürünlerin aksesuarıdır
HK FS Akım Dağıtıcı / Toplayıcı FS


